
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 22024   Gruppe Regionsliga Frauen Staffel 1

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft BTSV Eintr. Braunschweig III

Spielort Braunschweig, SH Güldenstraße   Gastmannschaft VfB Fallersleben

 

Heimmannschaft

BTSV Eintr. Braunschweig III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bernert, Karolin - - 17:34

4 Fiestelmann, Leonie - - 2

5 Engelhardt, Denise - - 2

6 Löcker, Rabea - - 1

7 Macenauer, Joana - -

9 Gangelmayer, Monika - - 1

11 Kamphuis, Maike - - 1 49:40 58:21

27 Rein, Annika - - 2

28 Poggemann, Anke - - 4 1/2

31 Peeters, Ellen - - 19:30

33 Neumann, Maike - -

85 Fricke, Tanja - -

A Bünning, Alexander - -

B Brickem, Jana - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 21:33

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 46:27

2-Minuten 3  Timeout 3 56:40

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB Fallersleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Osterloh, Luana - -

3 Horn, Lena - - 2 23:51

5 Moser, Svenja - - 50:11

6 Heller, Johanna - - 4

8 Wehlauer, Jana - - 09:09

11 Knappe, Sina - -

12 Wolke, Charleen - -

13 Thom-Duks, Jessica - - 4 59:53

18 Marschke, Stefanie - -

21 Wadephul, Carla - -

23 Lo Presti, Glynis - - 4 3/3

33 Koch, Rebecca - -

66 Stephan, Nadine - - 05:20

84 Döring, Jana - -

91 Poppe, Lisa - -

A Herz, Jascha Alexander - - 53:55

B Herz, Lucia - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nothrof, Steffen - - - - -

Zeitn. Gronotte, Peter - - - - -

Sek. Mesenbring, Oke Bahne Kay - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Fallersleben

Ergebnis 13:14 (7:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:54 1:0 Tor 28 Poggemann, Anke

Gast 03:19 1:1 Tor 6 Heller, Johanna

Gast 05:20 Verwarnung 66 Stephan, Nadine

Heim 07:06 2:1 Tor 28 Poggemann, Anke

Gast 07:33 2:2 Tor 3 Horn, Lena

Gast 09:09 2 Minuten 8 Wehlauer, Jana

Heim 09:11 3:2 7m mit Tor 28 Poggemann, Anke

Heim 12:29 4:2 Tor 4 Fiestelmann, Leonie

Gast 13:03 4:3 Tor 13 Thom-Duks, Jessica

Gast 15:01 4:4 Tor 3 Horn, Lena

Heim 15:18 5:4 Tor 11 Kamphuis, Maike

Heim 15:57 6:4 Tor 9 Gangelmayer, Monika

Heim 17:34 Verwarnung 2 Bernert, Karolin

Heim 19:30 2 Minuten 31 Peeters, Ellen

21:33 Auszeit Heim

Gast 22:39 6:5 Tor 13 Thom-Duks, Jessica

Heim 23:48 7:5 Tor 4 Fiestelmann, Leonie

Gast 23:51 Verwarnung 3 Horn, Lena

Heim 32:24 8:5 Tor 5 Engelhardt, Denise

Gast 33:40 8:6 Tor 6 Heller, Johanna

Heim 36:34 9:6 Tor 27 Rein, Annika

Gast 37:25 9:7 7m mit Tor 23 Lo Presti, Glynis

Heim 38:10 10:7 Tor 28 Poggemann, Anke

Gast 39:33 10:8 Tor 6 Heller, Johanna

Gast 42:31 10:9 Tor 13 Thom-Duks, Jessica

Gast 45:31 10:10 Tor 13 Thom-Duks, Jessica

Heim 45:51 11:10 Tor 6 Löcker, Rabea

46:27 Auszeit Heim

Heim 49:40 2 Minuten 11 Kamphuis, Maike

Gast 49:42 11:11 7m mit Tor 23 Lo Presti, Glynis

Gast 50:11 2 Minuten 5 Moser, Svenja

Heim 50:21 12:11 Tor 27 Rein, Annika

Gast 53:30 12:12 Tor 23 Lo Presti, Glynis

Gast 53:55 Verwarnung A Herz, Jascha Alexander

Gast 54:27 12:13 Tor 6 Heller, Johanna

56:40 Auszeit Heim

Heim 58:21 2 Minuten 11 Kamphuis, Maike

Gast 58:23 12:14 7m mit Tor 23 Lo Presti, Glynis

Heim 59:16 13:14 Tor 5 Engelhardt, Denise

Gast 59:53 ohne Bericht 13 Thom-Duks, Jessica

Heim 59:53 13:14 7m ohne Tor 28 Poggemann, Anke

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.02.2026 03:56 | Seite 3


